JUAZEIRO DO NORTE-CE, 13 DE JUNHO DE 2018  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO               03

dentre outros, nos dias 28 a 30 de junho de 2018, na cidade de

Petrolina – PE.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Palácio Municipal José Geraldo da Cruz, em Juazeiro do

Norte, Estado do Ceará, aos 11 de junho de 2018.

ROMÃO NUNES DE FRANÇA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

EXTRATO DE TERMO   DE   COLABORAÇÃO   Nº  0003/2018

– SECULT/PMJN

Partes: O Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, através

de sua Secretaria Municipal de Cultura – SECULT, neste ato

representado por seu titular, Renato Fernandes Oliveira, e de outro

lado a Comunidade Zaíla Lavor, neste ato representada por seu

presidente Francisco Josué Farias da Silva, referente ao projeto

selecionado no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0002/

2018 – SECULT/PMJN / EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA SELEÇÃO DE UMA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO II SÃO JOÃO NOS

BAIRROS - EDIÇÃO 2018.

Objeto: O presente instrumento tem por objeto a realização do Projeto

II São João nos Bairros - edição 2018  em parceria com o município

de Juazeiro do Norte.

Vigência: a partir da data da assinatura, ou seja 13 de junho de 2018

e terá duração até 13 de setembro de 2018.

Assinatura: 13 de junho de 2018.

PORTARIA - RH Nº 73/2018

EMENTA: Dispõe sobre CONCESSÃO de

DIÁRIAS e adota outras providências.

O CIDADÃO GLÊDSON LIMA BEZERRA,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO

NORTE, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO Nº 505

DE 25 DE AGOSTO DE 2009.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao Vereador JOSÉ DAVID ARAÚJO

DA SILVA, 02(duas) diárias para viagem, com destino à

FORTALEZA/CE, no dia 11 de junho do fluente ano em que

participará de Reunião na Federação Cearense de Futebol – FCF,

para tratar de assuntos relacionados ao Esporte Profissional da cidade

de Juazeiro do Norte.

Art. 2º.  Fica a tesouraria autorizada a liberar a quantia de

1.000,00 (um mil reais), conforme previsto na Resolução nº 505/

2009.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Juazeiro do

Norte, Estado do Ceará, aos (08) oito dias do mês de junho do ano

de dois mil e dezoito (2018).

GLÊDSON LIMA BEZERRA

PRESIDENTE

AVISO DE LICITÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2018-SEMASP

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte comunica aos

interessados que realizará o Pregão Eletrônico Nº 06/2018-SEMASP,

cujo objeto é a seleção de melhor proposta para registro de preços do

percentual de desconto sobre as tabelas unificadas da SEINFRA 24.1

(desonerada) - tabelas de planos de serviços e tabela de preço de

insumos, acrescida com BDI de 24,86% (vinte e quatro vírgula oitenta

e seis por cento) visando futuras e eventuais contratações de serviços

para cercar áreas verdes utilizando estaca de cimento com ponta virada,

com as seguintes dimensões: cerca com estacas de concreto armado

(2,20 x 0,10 x 0,10 m) e mourão de concreto armado (2,20 x 0,15 x

0,15) - 8 fios de arame farpado, de interesse da Secretaria de Meio

Ambiente e Serviços Públicos - SEMASP do Município de Juazeiro

do Norte/CE, com fornecimento de mão de obra e materiais

necessários. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das

propostas: 26/06/2018 às 08:00h (Horário de Brasília) no sítio

www.licitações-e.com.br, informações gerais: O Edital poderá ser

obtido no sítio referido acima ou através dos sites http://

www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/, http://licitacao.juazeiro.ce.gov.br/ ou

junto a Pregoeira, na Sala de reuniões da Comissão de Licitação de

AVISOS E EDITAIS

SECULT

CAMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO